dalla chiesa sudetta e per essa dal suo procuratore, per il di cui effetto lo

quieta, libera ed assolve in ampia forma et cetera, etiam et cetera, annul-

lando così come annulla qualsivoglia scrittura tanto publica quanto privata,

avverso la sudetta venerabile chiesa e suo procuratore et cetera, et signanter
'

istrumento stipulato per gli atti del regio notaro Gaetano Russo di Napoli,

accio da oggi in avanti non facesse menoma pruova, né in giudicio né estra

e di niun vigore, dichiarando come non fatto, quia sic et cetera.

E anno promesso esse parti
'

una
'
altra, e l'

altra a
'

una le cose predicte

tutte prout ad unamquamque ipsarum respective pertinet et spectat et

cetera, attentis partibus et cetera, tutto per la presente sollenne, legittirna e

publica stipula e la stessa averla e tenerla oggi, sempre ed in ogni futuro

tempo per rata, grata e ferma ed alla medesima non controvenire, né far

controvenire per qualsivoglia raggione, occasione, causa, colore, pretesto et

cetera, nullasque litteras et cetera, et illas et cetera, quia sic et cetera.

Per la regale osservanza delle cose predette tutte, ann
'

obligato, conforme

obligano loro medesimi respettivamente di loro eredi, successori, beni tutti e

beni di quelli et cetera, presenti e futuri, et sub pena et ad penam dupli et

cetera, pro medietate et cetera, colle clausole del costituto e precario et patto

de capiendo in forma et cetera, ac proinde iuraverunt in pectore et in scrip-

turis et cetera, renunciaverunt et cetera. Unde et cetera, actum et cetera.

Presenti alle cose predette magnifico Felice Antonio / c. 106v / Saraceni

regio giudice contratti e per testimoni reverendo Vincenzo Forte, France-

sco Saraceni, Vincenzo Tomasino, Domenico Bianchimano, magnifico Vin-

cenzo Palazzo ed altri tutti di Castrovillari.

Notarius Perna in forma stipulavi.

Copia della procura inserta nell
'

atto:

Copia.

Die vigesima quarta mensis decembris millesimo septingentesimo sexto, Nea-

poli.

Costituito nella mia presenza mastro Marino Palmieri, artefice marmoraro di

questa sudetta città, il quale sponte con giuramento in presenza nostra ha costi-

tuito e fatto e costituisce e fa suo vero legittimo ed indubitato procuratore
d.

Domenico Palmieri, suo figlio, architetto ed ingegnere di questa capitale,

medesimo benché assente come se fusse presente, con tutta la potestà e facoltà
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bastante e necessaria, a potere in nome di esso costituente esigere, conseguire,
ricuperare ed avere, più confessare d '